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Ilmoittautuminen syksyn 2026 ylioppilastutkintoon 
kokeen uusijana tai tutkinnon täydentäjänä 

Hyväksytyn kokeen saa uusia ilman rajoitusta. Tämä koskee kaikkia kokelaita riippumatta siitä, milloin 
koe on suoritettu. Kokeen on kuitenkin oltava nykyisen tutkinnon koevalikoimassa. 

Ylioppilastutkinnon hyväksytysti suorittanut henkilö voi täydentää tutkintoa sellaisten oppiaineiden 
kokeilla, jotka eivät sisälly hänen suorittamaansa tutkintoon, ja sellaisten oppiaineiden kokeilla, jotka 
ovat eritasoisia kuin hänen suorittamaansa tutkintoon sisältyvät samojen oppiaineiden kokeet.  
Täydentäminen on mahdollista sen jälkeen, kun tutkinto on suoritettu. Tutkinnon tulee olla valmis 
ennen ilmoittautumisajan umpeutumista. Tutkinnon täydentäminen ei edellytä kyseisen aineen tai 
oppimäärän suoritettuja opintoja. Kokelas, joka on suorittanut hyväksytysti vanhan muotoisen reaali-
kokeen, voi täydentää tutkintoaan yhdellä tai useammalla reaaliaineen kokeella 

YTL:n tiedote syksyn 2026 yo-kokelaille on tulossa lautakunnan sivuille: 
https://www.ylioppilastutkinto.fi/ylioppilastutkinto/kokelaille 

Kokeisiin ilmoittautuminen 
Jos Sinulla on oikeus suorittaa ylioppilastutkinnon kokeita Lahden yhteiskoulun lukiossa, voit 
ilmoittautua syksyn 2026 yo-tutkintokerran kokeisiin toimistosta saatavan  linkin kautta 
22.5.2026 mennessä:  

Ilmoittautuminen ylioppilastutkintoon on sitova ja olet velvollinen suorittamaan kokeisiin mahdolli-
sesti liittyvät tutkintomaksut. Koe, johon olet ilmoittautunut, mutta johon jätät ilman erityistä paina-
vaa syytä saapumatta, katsotaan hylätyksi. Olet kuitenkin velvollinen suorittamaan kokeeseen liitty-
vän, 41 euron suuruisen maksun. 
Lahden yhteiskoulu lähettää tutkintomaksun laskun sähköpostitse, joten on tärkeää, että ilmoitat 
toimivan sähköpostiosoitteen ilmoittautumislomakkeelle. 

Pidä koulu ajan tasalla 
Koulu varaa Sinulle koesalissa paikan ja odotamme Sinua kokeisiin. Jos päätät kuitenkin jättää tule-
matta koetilaisuuteen, pyydämme Sinua ilmoittamaan asiasta ajoissa koulun toimistoon: koulu@lyk.fi 
Näin vältytään turhilta odotteluilta ja varmistussoitoilta koeaamuina. 

Erillinen ylioppilastodistus 
Kun käyt ylioppilastutkinnon suoritettuasi uusimassa jonkin kokeen tai täydentämässä tutkintoasi, 
saat näistä kokeista erillisen todistuksen, joka lähetetään koululle. Sinun tehtäväksesi jää hakea tämä 
erillinen ylioppilastodistuksesi koululta.  

Koesuoritusta heikentävän syyn huomioon ottaminen ylioppilastutkinnossa 
Mahdolliset hakemukset koesuoritusta heikentävän syyn ottamisesta huomioon ylioppilastutkin-
nossa toimitetaan liitteineen koulun kautta YTL:aan viimeistään 30.4.2026 mennessä. Myönnetyt koe-
tilanteen erityisjärjestelyt otetaan huomioon tutkinnon kokeissa. 




